

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia MŠ Kalinčiakova, vytvorenie dvoch tried - Bratislava	JKSO		
		EČO		
		Miesto		
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ				
Projektant				
Zhotoviteľ				
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa	22.6.2015	Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 14 282,42	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 30 275,89	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 9 965,55	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 71 699,39	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 126 223,24	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 126 223,24
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 126 223,24 25 244,65
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24) 151 467,89
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis		26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00

Construction s.r.o.



956 32 Nadlice 64

IČO 31106064

IČ DPH SK 2021284166

www.construction.sk

office@construction.sk

Tel. +421 38 3811420

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Kalinčiakova, vytvorenie dvoch tried - Bratislava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
15-06-08-A1	Rekonštrukcia MS Kalinčiakova, vytvorenie dvoch tried - Bratislava	126 223,24	25 244,65	151 467,89	0,00	126 223,24	0,00	0,00	0,00
A1	MŠ - Zádverie, okapový chodník, m.č. 1.16, 1.21A, 1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, A1.04	50 521,23	10 104,25	60 625,48	0,00	50 521,23	0,00	0,00	0,00
A2	MŠ - Zdravotechnika	8 202,00	1 640,40	9 842,40	0,00	8 202,00	0,00	0,00	0,00
A3	MŠ - Ústredne kúrenie	2 928,50	585,70	3 514,20	0,00	2 928,50	0,00	0,00	0,00
A4	MŠ - Elektroinštalácie	6 941,00	1 388,20	8 329,20	0,00	6 941,00	0,00	0,00	0,00
A5	Spojovacia chodba	57 630,51	11 526,10	69 156,61	0,00	57 630,51	0,00	0,00	0,00
Celkom		126223,24	25244,65	151 467,89	0,00	126 223,24	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Kalinčiakova, vytvorenie dvoch tried - Bratislava

Objekt: MŠ - Zádverie, okapový chodník, m.č. 1.16, 1.21A, 1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, A1.04

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						14 134,347	0,000
1 Zemné práce						2 197,377	0,000
1	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	28,149	3,846	108,261	0,000
2	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	3,776	9,382	35,426	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	31,925	1,233	39,364	0,000
4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	31,925	2,673	85,336	0,000
5	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	606,575	0,338	205,022	0,000
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	47,888	36,000	1 723,968	0,000
2 Zakladanie						741,022	0,000
7	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,359	19,898	27,041	0,000
8	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	0,855	69,705	59,598	0,000
9	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,470	8,987	13,211	0,000
10	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,470	1,835	2,697	0,000
11	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,043	990,751	42,602	0,000
12	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	3,776	68,781	259,717	0,000
13	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	17,328	8,987	155,727	0,000
14	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	17,328	1,835	31,797	0,000
15	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,158	940,712	148,632	0,000
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						487,526	0,000
16	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,630	146,532	92,315	0,000
17	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	4,000	4,346	17,384	0,000
18	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	2,000	6,570	13,140	0,000
19	5953172404	YTONG Prekladový trámec, rozmer 150x124x1150	ks	1,010	9,195	9,287	0,000
20	5953172405	YTONG Prekladový trámec, rozmer 150x124x1300	ks	3,030	9,939	30,115	0,000
21	5953170206	YTONG Nosný preklad, rozmer 375x249x2490	ks	2,020	74,784	151,064	0,000
22	342272104	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	8,096	20,559	166,446	0,000
23	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	3,320	2,342	7,775	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						318,935	0,000
24	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,137	85,570	97,293	0,000
25	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pŕodorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,353	16,014	21,667	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,353	3,147	4,258	0,000
27	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,171	1 144,545	195,717	0,000

5 Komunikácie 2 233,831 0,000

28	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.30 mm	m2	66,975	0,853	57,130	0,000
29	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	66,975	2,848	190,745	0,000
30	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC II, po zhutnení hr.120 mm	m2	66,975	5,830	390,464	0,000
31	596911112	Kladenie betónovej dlažby	m2	66,975	10,862	727,482	0,000
32	5921950600	Dlažba High value Premac FORUM 30x30x8 cm SIVÁ	m2	68,315	12,706	868,010	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 357,166 0,000

33	611421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha 20 % hladkých	m2	231,230	3,142	726,525	0,000
34	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy 20 % hladkých	m2	350,876	1,898	665,963	0,000
35	612451111	Vnútoraná cementová omietka - pod obklad	m2	75,348	4,319	325,428	0,000
36	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	7,500	4,468	33,510	0,000
37	612465131	Vnútoraná omietka stien BAUMIT, vápenocementová, strojné nanášanie, Baumit MVS 25 (Baumit MPI 25) hr. 10 mm	m2	7,500	4,666	34,995	0,000
38	612465141	Stierka stien vyrovnávací BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	7,500	7,200	54,000	0,000
39	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	70,352	1,037	72,955	0,000
40	631312661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,300	87,526	26,258	0,000
41	631319151	Priplatok za prehlád. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	0,300	26,908	8,072	0,000
42	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	39,750	7,464	296,694	0,000
43	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	7,949	31,796	0,000
44	5533198100	Zárubeň oceľová CgU 60x197x16cm	ks	2,000	19,858	39,716	0,000
45	5533198500	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm	ks	2,000	20,627	41,254	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 548,877 0,000

46	935220110	Demontáž sanity	hod	5,000	9,600	48,000	0,000
47	952111000	Stavebné úpravy po profesiách	sub	1,000	1 440,000	1 440,000	0,000
48	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	231,230	2,734	632,183	0,000
49	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	14,518	1,807	26,234	0,000
50	965041442	Vybúranie pôvodného betónového okapového chodníka - 1,60000t - ozn. J	m3	2,430	48,000	116,640	0,000
51	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	23,570	1,354	31,914	0,000
52	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	6,000	0,398	2,388	0,000
53	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	4,900	7,200	35,280	0,000
54	971033651	Vybúranie otvorov v muríve teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	1,068	34,123	36,443	0,000
55	978021191	Oličenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	71,880	4,404	316,560	0,000
56	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	55,890	2,301	128,603	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,356	9,353	106,213	0,000
58	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	215,764	0,327	70,555	0,000
59	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,356	6,185	70,237	0,000
60	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	113,560	0,694	78,811	0,000
61	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	11,356	36,000	408,816	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 249,613 0,000

62	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	96,691	23,266	2 249,613	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 36 386,883 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 103,038 0,000

63	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	6,000	0,137	0,822	0,000
64	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	8,050	0,167	1,344	0,000
65	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,004	1 124,446	4,498	0,000
66	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	6,000	2,577	15,462	0,000
67	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	8,050	2,788	22,443	0,000
68	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	19,390	2,805	54,389	0,000
69	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	2,040	4,080	0,000

713 Izolácie tepelné 146,750 0,000

70	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	6,000	0,545	3,270	0,000
71	6314150600	NOBASIL PTE hrúbky 40 mm, doska z minerálnej vlny KNAUF	m2	6,120	5,977	36,579	0,000
72	713131133	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, bodovým prílepením	m2	8,750	2,656	23,240	0,000
73	2837650170	Styrodur 3035 CN Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm ISOVER	m2	9,104	8,961	81,581	0,000
74	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,040	2,080	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 1 116,362 0,000

75	763122131	SDK stena predsadená (inštalačná), impregnovaná	m2	20,230	29,002	586,710	0,000
76	763138311	Sadrokartónový podhľad vrátane prepáskovania a stierkovania spojov	m2	16,180	29,620	479,252	0,000
77	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	14,000	3,600	50,400	0,000

766 Konštrukcie stolárske 223,720 0,000

78	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	kus	4,000	5,600	22,400	0,000
79	6116013210	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 600x1970 mm	kus	2,000	48,000	96,000	0,000
80	6116013220	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 800x1970 mm	kus	2,000	52,000	104,000	0,000
81	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,440	1,320	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 26 701,793 0,000

82	767170258	D+M hliníková presklená konštrukcia zádveria	m2	29,800	216,000	6 436,800	0,000
----	-----------	--	----	--------	---------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
83	767210P02	D+M exteriérové hliníkové okno 2380x2340 mm, bezp. sklo, bezp. kovanie tr. 3 - ozn. P02	kus	10,000	1 240,000	12 400,000	0,000
84	767210P09	D+M exteriérové hliníkové okno+dvere 2380x3080 mm, bezp. sklo, bezp. kovanie tr. 3 - ozn. P09	kus	1,000	1 640,000	1 640,000	0,000
85	767210P14	D+M exteriérové hliníkové okno+dvere 2380x3080 mm, bezp. sklo, bezp. kovanie tr. 3 - ozn. P14	kus	1,000	1 640,000	1 640,000	0,000
86	767220633	Parapet vnútorný, poplastovaná doska, farba biela	bm	28,560	16,000	456,960	0,000
87	767220634	Parapet vonkajší, poplastovaný hliník hr. 1,6 mm, farba biela	bm	28,560	16,800	479,808	0,000
88	767220635	Vnútorné žalúzie plastových okien, farba strieborná	m2	70,352	20,000	1 407,040	0,000
89	767424115	D+M hygienické deliace WC priečky	m2	12,600	120,000	1 512,000	0,000
90	767662110	Demontáž mreží pevných skrutkovaním	m2	18,430	7,434	137,009	0,000
91	767680220	Repasácia a spätná montáž mreží - ozn. Z02, Z03, Z04	m2	18,430	19,200	353,856	0,000
92	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	331,000	0,720	238,320	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 1 111,666 0,000

93	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	42,810	10,202	436,748	0,000
94	5976457000	Dlaždice keramické	m2	44,951	14,130	635,158	0,000
95	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	14,000	2,840	39,760	0,000

776 Podlahy povlakové 3 799,425 0,000

96	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	207,660	0,757	157,199	0,000
97	776521260	Lepenie povlakových podláh	m2	207,660	9,293	1 929,784	0,000
98	2841291500	Linoleum	m2	201,054	4,632	931,282	0,000
99	776573100	Hrací koberec 200x200 cm	kus	8,000	96,000	768,000	0,000
100	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	47,000	0,280	13,160	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 1 801,202 0,000

101	781445015	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	75,348	11,678	879,914	0,000
102	5978601000	Obklad keramický	m2	79,115	11,200	886,088	0,000
103	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	22,000	1,600	35,200	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 38,400 0,000

104	783226800	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické - zárubne	kus	4,000	9,600	38,400	0,000
-----	-----------	---	-----	-------	-------	--------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby 1 344,527 0,000

105	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	565,926	0,800	452,741	0,000
106	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	582,106	1,532	891,786	0,000

Celkom 50 521,230 0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Kalinčiakova, vytvorenie dvoch tried - Bratislava

Objekt: MŠ - Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV						8 202,000	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia						1 923,000	0,000
1	721101001	D+M novodúr pripojovací pr. 50x1,8	m	19,000	18,000	342,000	0,000
2	721101002	D+M novodúr pripojovací pr. 63x1,8	m	3,000	19,000	57,000	0,000
3	721105001	D+M PVC hrdlová DN 75x1,8	m	9,000	14,000	126,000	0,000
4	721105002	D+M PVC hrdlová DN 110x2,2	m	46,000	16,000	736,000	0,000
5	721105003	D+M PVC hrdlová DN 110x3,2	m	20,000	17,000	340,000	0,000
6	721105004	D+M PVC hrdlová DN 125	m	14,000	19,000	266,000	0,000
7	721210001	D+M vpust' HL 510 NPR	kus	2,000	28,000	56,000	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						2 415,000	0,000
8	722101001	D+M potrubie z plastových rúr DN 15	m	33,000	16,000	528,000	0,000
9	722101002	D+M potrubie z plastových rúr DN 20	m	54,000	17,000	918,000	0,000
10	722101003	D+M potrubie z plastových rúr DN 25	m	25,000	19,000	475,000	0,000
11	722101006	D+M potrubie z plastových rúr DN 50	m	2,000	23,000	46,000	0,000
12	722332102	D+M guľový uzáver DN 20	kus	7,000	14,000	98,000	0,000
13	722415101	D+M ventil s príp. na hadicu DN 15	kus	2,000	15,000	30,000	0,000
14	722470114	D+M penová izolácia hr. 3 cm	m	64,000	5,000	320,000	0,000
725 Zdravotechnika - zariad'. predmety						3 864,000	0,000
15	725101001	D+M umývadlo diturvitové + sifón	kus	13,000	85,000	1 105,000	0,000
16	725101009	D+M batéria stoj. umývadlová	kus	13,000	50,000	650,000	0,000
17	725101010	D+M záchod detský + nádržka	kus	14,000	90,000	1 260,000	0,000
18	725101011	D+M rohový ventil T 67	kus	40,000	12,000	480,000	0,000
19	725202101	D+M dvierka 15/15	kus	7,000	20,000	140,000	0,000
20	725202102	D+M dvierka 15/30	kus	3,000	23,000	69,000	0,000
21	725225330	D+M prechodka oceľ - plast	kus	2,000	20,000	40,000	0,000
22	725710001	Napojenie na jestvujúci vodovod	kus	2,000	40,000	80,000	0,000
23	725710002	Napojenie na jestvujúcu kanalizáciu	kus	1,000	40,000	40,000	0,000
Celkom						8 202,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Kalinčiakova, vytvorenie dvoch tried - Bratislava

Objekt: MŠ - Ústredne kúrenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV						2 928,500	0,000
730-1 Potrubie						997,000	0,000
1	730-1-001	Potrubie z ocelových rúr bezošvých závitových tr.11 a hladkých DN 15	m	41,000	18,000	738,000	0,000
2	730-1-002	Tlaková skúška potrubia z ocelových trubiek bezošvých závitových DN 50	m	41,000	5,000	205,000	0,000
3	730-1-003	PRESUN POTRUBIA DO 6 M	%	3,000	6,000	18,000	0,000
4	730-1-004	PRESUN POTRUBIA DO VZD.500 M	%	6,000	6,000	36,000	0,000
730-2 Armatúry						222,000	0,000
5	730-2-001	TERMOSTATICKA HLAVICA HEIMEIER PK	ks	6,000	18,000	108,000	0,000
6	730-2-002	PRIPOJOVACIE SKRUTKOVANIE HEIMEIER VEKOLUX N G 1/2	ks	6,000	16,000	96,000	0,000
7	730-2-003	PRESUN ARMATUR DO 6 M	%	2,000	3,000	6,000	0,000
8	730-2-004	PRESUN ARMATUR DO VZD.500 M	%	2,000	6,000	12,000	0,000
730-3 Telesá						996,000	0,000
9	730-3-001	DOSKOVE RADIATORY VSZ KORAD VENTIL KOMPAKT VYSKA 300 mm,4 VYVODY JEDNODUCHY S 1 LAM. L = 1100	ks	6,000	125,000	750,000	0,000
10	730-3-002	TLAKOVE SKUSKY TELIES VSZ KOSICE JEDNODUCHE	ks	6,000	5,000	30,000	0,000
11	730-3-003	MONTAZ TELIES PANELOVYCH VSZ KOSICE JEDNODUCHE S ODVZD.DO L=2000	ks	6,000	18,000	108,000	0,000
12	730-3-004	PRESUN VYKUR.TELIES DO 6 M	%	9,000	6,000	54,000	0,000
13	730-3-005	PRESUN VYKUR.TELIES DO VZD.500 M	%	9,000	6,000	54,000	0,000
730-4 Nátery						205,000	0,000
14	730-4-001	NATER POTRUBIA - ZAKLADNY IZOLACIE Tubolit DG HR.13 mm	m	41,000	5,000	205,000	0,000
730-5 730-5						148,500	0,000
15	730-5-001	Tubolit DG HR.13 mm	m	33,000	4,500	148,500	0,000
730-6 HZS						360,000	0,000
16	730-6-001	VYKUROVACIA SKUSKA	hod	24,000	9,000	216,000	0,000
17	730-6-002	VYKUROVACIA SKUSKA 1400 - 2000	hod	6,000	9,000	54,000	0,000
18	730-6-003	VYKUROVACIA SKUSKA 2000 - 600	hod	10,000	9,000	90,000	0,000
Celkom						2 928,500	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Kalinčiakova, vytvorenie dvoch tried - Bratislava

Objekt: MŠ - Elektroinštalácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				6 941,000	0,000
21-M1		Montáž				2 451,100	0,000
1	21-M1001	RÚRKA OHYBNÁ		0,000	0,000	0,000	0,000
2	21-M1002	FXP 16mm	m	30,000	6,000	180,000	0,000
3	21-M1003	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA		0,000	0,000	0,000	0,000
4	21-M1004	KP 68/2 typ 1901 prístr.hl.42mm spojovacie	ks	21,000	4,000	84,000	0,000
5	21-M1005	KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.		0,000	0,000	0,000	0,000
6	21-M1006	KR 68/2 typ 1903	ks	8,000	4,000	32,000	0,000
7	21-M1007	SVORKOVNICE		0,000	0,000	0,000	0,000
8	21-M1008	osadenie lustrovej svorky do 3x4	ks	6,000	2,500	15,000	0,000
9	21-M1009	odviečkovanie krabíc-viečko na závit	ks	8,000	2,000	16,000	0,000
10	21-M1010	Zapojenie el.ventilátora	ks	2,000	40,000	80,000	0,000
11	21-M1011	OSADENIE HMOŽDINKY DO TEHLY		0,000	0,000	0,000	0,000
12	21-M1012	hmoždinka 8mm	ks	20,000	0,350	7,000	0,000
13	21-M1013	KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE		0,000	0,000	0,000	0,000
14	21-M1014	CHKE-R-O 2 x 1.5	m	6,000	0,750	4,500	0,000
15	21-M1015	CYKY -O 3 x 1.5	m	80,000	0,850	68,000	0,000
16	21-M1017	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	200,000	0,900	180,000	0,000
17	21-M1019	CHKE-R-J 3 x 2,5	m	100,000	1,000	100,000	0,000
18	21-M1027	VODIČ ULOŽENÝ PEVNE		0,000	0,000	0,000	0,000
19	21-M1028	CY 10mm2 zelenožltý	m	12,000	3,000	36,000	0,000
20	21-M1029	PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV		0,000	0,000	0,000	0,000
21	21-M1030	označovací štítok na kábel	ks	8,000	1,500	12,000	0,000
22	21-M1031	UKONČENIE VODIČOV "CU" V ROZVADZAČOCH		0,000	0,000	0,000	0,000
23	21-M1032	do 10 Cu	ks	8,000	2,000	16,000	0,000
24	21-M1033	UKONČENIE KÁBLOV		0,000	0,000	0,000	0,000
25	21-M1034	do 4 x 10	ks	8,000	2,200	17,600	0,000
26	21-M1042	SPÍNAČE ZAPUSTENÉ		0,000	0,000	0,000	0,000
27	21-M1043	jednopolový - radenie 1	ks	2,000	7,000	14,000	0,000
28	21-M1044	sériový prepínač - radenie 5	ks	1,000	8,000	8,000	0,000
29	21-M1045	sériovo-striedavý prepínač - radenie 5A	ks	4,000	8,000	32,000	0,000
30	21-M1046	striedavý prepínač- radenie 6	ks	3,000	8,000	24,000	0,000
31	21-M1047	križový prepínač- radenie 7	ks	0,000	0,000	0,000	0,000
32	21-M1048	SPÍNAČE DOMOVÉ Do VLHKA		0,000	0,000	0,000	0,000
33	21-M1049	jednopolový - radenie 1	ks	1,000	7,000	7,000	0,000
34	21-M1050	sériovo-striedavý prepínač - radenie 5A	ks	2,000	8,000	16,000	0,000
35	21-M1052	ZÁSUVKA DOMOVÁ-ZAPUSTENE		0,000	0,000	0,000	0,000
36	21-M1053	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z	ks	1,000	6,000	6,000	0,000
37	21-M1054	dvojjzásuvka 16A,230V	ks	6,000	8,000	48,000	0,000
38	21-M1055	ZÁSUVKA DOMOVÁ-Do VLHKA		0,000	0,000	0,000	0,000
39	21-M1056	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44	ks	1,000	6,000	6,000	0,000
40	21-M1064	SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ		0,000	0,000	0,000	0,000
41	21-M1066	Svietidlo žiarovkové do 100W , IP44	ks	14,000	15,000	210,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
42	21-M1067	SVIETIDLÁ ŽIARIVKOBÉ STROPNÉ, PRIEMYSELNÉ		0,000	0,000	0,000	0,000
43	21-M1068	Svietidlo žiarivkové do 2x36W	ks	22,000	18,000	396,000	0,000
44	21-M1074	PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA		0,000	0,000	0,000	0,000
45	21-M1075	Cu 6mm2 pevne	m	20,000	4,000	80,000	0,000
46	21-M1076	SLABOPRÚD		0,000	0,000	0,000	0,000
47	21-M1077	MONTÁŽ ZARIADENÍ		0,000	0,000	0,000	0,000
48	21-M1078	elektronicky ovládaný zámok	ks	1,000	90,000	90,000	0,000
49	21-M1079	MONTÁŽ TLAČÍTKOVÉHO ZVONKOVÉHO TABLA		0,000	0,000	0,000	0,000
50	21-M1080	Tlačítkové tablo	ks	1,000	380,000	380,000	0,000
51	21-M1081	MONTÁŽ DT S OTVARANÍM DVERÍ		0,000	0,000	0,000	0,000
52	21-M1082	s možnosťou voľby účastníka	ks	1,000	60,000	60,000	0,000
53	21-M1083	KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE, ŽLABE ALEBO NA ROŠTE		0,000	0,000	0,000	0,000
54	21-M1084	SYKFY 5x2x0,5	m	20,000	2,000	40,000	0,000
55	21-M1085	PPV 6.00 %	sub	31,000	6,000	186,000	0,000

21-M2 Nosný materiál
2 747,700
0,000

56	21-M2001	TRUBKA OHYBNÁ PRE ZALIEV.DO BETONU		0,000	0,000	0,000	0,000
57	21-M2002	FXP 16mm	m	30,000	3,000	90,000	0,000
58	21-M2003	KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC		0,000	0,000	0,000	0,000
59	21-M2004	KP 67/2 prístrojová krabica	ks	21,000	3,000	63,000	0,000
60	21-M2005	KR68 so svorkovnicou	ks	8,000	3,000	24,000	0,000
61	21-M2006	SVORKOVNICE		0,000	0,000	0,000	0,000
62	21-M2007	wago svorka 5x2.5	ks	20,000	0,250	5,000	0,000
63	21-M2008	hmoždinka 8mm	ks	50,000	0,200	10,000	0,000
64	21-M2009	OZNAČOVACIE ŠTÍTKY		0,000	0,000	0,000	0,000
65	21-M2010	označovaci štítok na kábel	ks	8,000	0,400	3,200	0,000
66	21-M2011	SILOVÉ VODIČE CY		0,000	0,000	0,000	0,000
67	21-M2012	CY 6mm2 zelenožltý	m	10,000	1,680	16,800	0,000
68	21-M2013	CY 10mm2 zelenožltý	m	10,000	2,300	23,000	0,000
69	21-M2014	KÁBLE		0,000	0,000	0,000	0,000
70	21-M2015	CHKE-R-O 2 x 1.5	m	6,000	0,650	3,900	0,000
71	21-M2016	CYKY -O 3 x 1.5	m	80,000	0,700	56,000	0,000
72	21-M2018	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	200,000	0,750	150,000	0,000
73	21-M2020	CHKE-R-J 3 x 2,5	m	100,000	0,800	80,000	0,000
74	21-M2045	SPÍNAČE A ZÁSUVKY TANGO		0,000	0,000	0,000	0,000
75	21-M2046	spínač č.1 3559-A01345 + kryt 3558-A651		0,000	0,000	0,000	0,000
76	21-M2047	a rámik 3901A-B10,10A/230V, IP20	ks	2,000	3,500	7,000	0,000
77	21-M2048	spínač č.5 3559-A05345 + kryt 3558-A652		0,000	0,000	0,000	0,000
78	21-M2049	a rámik 3901A-B10,10A/230V, IP20	ks	1,000	4,000	4,000	0,000
79	21-M2050	spínač č.5A 3559-A51345 + kryt 3558-A652		0,000	0,000	0,000	0,000
80	21-M2051	a rámik 3901A-B10,10A/230V, IP20	ks	4,000	4,000	16,000	0,000
81	21-M2052	spínač č.6 3559-A06345 + kryt 3558-A651		0,000	0,000	0,000	0,000
82	21-M2053	a rámik 3901A-B10,10A/230V, IP20	ks	3,000	4,000	12,000	0,000
83	21-M2057	jednozásuvka 5518A-2357B, 16A/230V IP20	ks	1,000	5,000	5,000	0,000
84	21-M2058	dvojjzásuvka 5513A-C02357B, 16A/230V IP20	ks	6,000	7,000	42,000	0,000
85	21-M2059	SPÍNAČE A ZÁSUVKY IP44 DO VLHKA		0,000	0,000	0,000	0,000
86	21-M2060	spínač č.1 IP 44 pod omietku	ks	2,000	6,000	12,000	0,000
87	21-M2061	spínač č.6 IP 54 pod omietku	ks	1,000	6,000	6,000	0,000
88	21-M2062	zásuvka 16A/230V IP44 pod om.	ks	1,000	5,000	5,000	0,000
89	21-M2063	SVIETIDLÁ		0,000	0,000	0,000	0,000
90	21-M2064	EL1 Žiarovk.sv. stropné 60W,IP44 sociálky	ks	6,000	40,000	240,000	0,000
91	21-M2065	EL2 Žiarovk.sv. stropné 60W,IP20 schodiská	ks	1,000	40,000	40,000	0,000
92	21-M2068	EL5 Žiarovk.sv. stropné 60W,IP44 vonkajšky so súmrakovým a pohybovým snímačom	ks	7,000	40,000	280,000	0,000
93	21-M2069	žiarivkové sv. 2x36W IP 54	ks	22,000	40,000	880,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
94	21-M2070	SVETELNÉ ZDROJE		0,000	0,000	0,000	0,000
95	21-M2071	žiarovka E27 60W	ks	14,000	4,000	56,000	0,000
96	21-M2072	žiarivková trubica 36W/840	ks	44,000	4,000	176,000	0,000
97	21-M2073	SLABOPRÚD		0,000	0,000	0,000	0,000
98	21-M2074	Súprava domáceho telefónu pre 1 účastníka	sa da	1,000	200,000	200,000	0,000
99	21-M2075	Kábel SYKFY 5x2x035	m	21,000	0,800	16,800	0,000
100	21-M2076	podružný materiál 3.00 %	sub	25,000	3,000	75,000	0,000
101	21-M2077	PPV 6.00 %	sub	25,000	6,000	150,000	0,000

21-M3.7 Rozvádzač RP2 172,200 0,000

102	21-M3.7004	OFI 16/1N/0.03 prúdový chránič	ks	1,000	38,000	38,000	0,000
103	21-M3.7005	OFI 25/4p/0.03 prúdový chránič	ks	1,000	45,000	45,000	0,000
104	21-M3.7007	istič LPN B10/1	ks	4,000	11,000	44,000	0,000
105	21-M3.7008	istič LPN B16/1	ks	3,000	12,000	36,000	0,000
106	21-M3.7019	Doprava 3.60 % z Dodavky	sub	2,000	3,600	7,200	0,000
107	21-M3.7020	Presun 1.00 % z Dodavky	sub	2,000	1,000	2,000	0,000

21-M4 Stavebné úpravy 980,000 0,000

108	21-M4001	RYHY PRE VODIČE V OMIETKE		0,000	0,000	0,000	0,000
109	21-M4002	ryha do š.50mm	m	200,000	4,500	900,000	0,000
110	21-M4005	VYSEKANIE KAPIES PRE KRABICE		0,000	0,000	0,000	0,000
111	21-M4006	100x100x50mm tehla	ks	20,000	4,000	80,000	0,000

21-M6 Odborné prehliadky a skúšky 120,000 0,000

112	21-M6001	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	6,000	20,000	120,000	0,000
-----	----------	--	-----	-------	--------	---------	-------

21-M7 HZS 150,000 0,000

113	21-M7001	Nepredvídané práce pri napojení elektromerových rozvádzačov na jestvujúce káble	hod	10,000	15,000	150,000	0,000
-----	----------	---	-----	--------	--------	---------	-------

21-M8 HZS 320,000 0,000

114	21-M8001	Odvetranie WC (vyvedenie cez obvodovú stenu do exteriéru, opatriť mriežkou so spätnou klapkou, ventilátor)	sub	1,000	320,000	320,000	0,000
-----	----------	--	-----	-------	---------	---------	-------

Celkom 6 941,000 0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Kalinčiakova, vytvorenie dvoch tried - Bratislava

Objekt: Spojovacia chodba

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.6.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						20 554,454	0,000
1 Zemné práce						6 698,612	0,000
1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	5,548	3,858	21,404	0,000
2	113307111	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	5,548	2,466	13,681	0,000
3	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	28,980	6,670	193,297	0,000
4	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	28,980	0,602	17,446	0,000
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,920	17,671	422,690	0,000
6	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	23,920	5,004	119,696	0,000
7	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	52,900	0,989	52,318	0,000
8	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	38,638	2,673	103,279	0,000
9	162701119	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4-príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m - 19km	m3	734,122	4,800	3 523,786	0,000
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38,638	0,625	24,149	0,000
11	171202202	Poplatok za skládku zeminy	t	57,957	36,000	2 086,452	0,000
12	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	14,262	8,443	120,414	0,000
2 Zakladanie						1 933,212	0,000
13	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	6,440	19,898	128,143	0,000
14	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	6,072	59,893	363,670	0,000
15	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	4,340	8,987	39,004	0,000
16	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	4,340	1,835	7,964	0,000
17	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,304	990,751	301,188	0,000
18	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	9,568	58,974	564,263	0,000
19	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	48,880	8,987	439,285	0,000
20	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	48,880	1,835	89,695	0,000
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						777,855	0,000
21	311234510	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P+D P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	6,505	119,578	777,855	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						3 357,977	0,000
22	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	10,598	66,613	705,965	0,000
23	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	73,280	10,307	755,297	0,000
24	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	73,280	3,174	232,591	0,000
25	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	66,240	5,662	375,051	0,000
26	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	66,240	1,528	101,215	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sieťí KARI	t	1,166	1 018,746	1 187,858	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 763,201 0,000

28	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	115,781	1,005	116,360	0,000
29	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	50,606	4,686	237,140	0,000
30	611461202	Vnútorňa omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MVS 25 ľahká (Baumit MPI 25 L) hr. 10 mm	m2	50,606	5,353	270,894	0,000
31	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	34,085	4,468	152,292	0,000
32	612465131	Vnútorňa omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MVS 25 (Baumit MPI 25) hr. 10 mm	m2	34,085	4,666	159,041	0,000
33	613473115	Príplatok za zabudované rohovníky	m2	34,085	2,000	68,170	0,000
34	6224641130	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrnná hr. 1,5 mm, farba biela krémová W003	m2	46,340	9,360	433,742	0,000
35	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, stredozrnná 1040M116 - sokel	m2	18,590	20,013	372,042	0,000
36	625252001	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm Weber - Terranova (EPS)	m2	30,110	16,290	490,492	0,000
37	625252006	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm Weber - Terranova (EPS)	m2	51,520	21,590	1 112,317	0,000
38	625252008	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm Weber - Terranova (EPS)	m2	29,440	23,626	695,549	0,000
39	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 - okapový chodník	m3	1,840	71,562	131,674	0,000
40	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny oceľ. hlad.	m3	1,840	26,908	49,511	0,000
41	631346231	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového	m3	5,299	50,614	268,204	0,000
42	632450026	Betónový poter, hrubý samonosný hr.55mm	m2	50,606	22,562	1 141,773	0,000
43	644552010	Vysprávka železobetónového schodiska	kus	2,000	32,000	64,000	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 219,742 0,000

44	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	50,606	1,844	93,317	0,000
45	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	36,800	2,636	97,005	0,000
46	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	50,606	2,734	138,357	0,000
47	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia Terranova, č.29075S	m	2,000	2,000	4,000	0,000
48	953945003	Profil začisťovací okenný s tkaninou (apu lišta) pre zatepľovací systém Terranova	m	120,440	2,000	240,880	0,000
49	953945112	Profil soklový pre hr.izolantu 10 cm, s okapovým nosom pre zatepľovací systém Terranova	m	33,360	3,840	128,102	0,000
50	962052211	Búranie muríva železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,630	87,493	142,614	0,000
51	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,804	9,353	54,285	0,000
52	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - do 20km	t	110,276	0,327	36,060	0,000
53	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,804	6,185	35,898	0,000
54	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	58,040	0,694	40,280	0,000
55	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	5,804	36,000	208,944	0,000

99 Presun hmôt HSV 803,855 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	96,247	8,352	803,855	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 37 076,058 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 379,696 0,000

57	711211502	D+M nopová fólia	m2	55,200	4,800	264,960	0,000
58	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche vodorovnej	m2	68,332	15,806	1 080,056	0,000
59	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	17,000	2,040	34,680	0,000

712 Izolácie striech 1 527,186 0,000

60	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	89,244	5,600	499,766	0,000
61	2833000160	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m	m2	102,631	8,116	832,953	0,000
62	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	89,244	0,960	85,674	0,000
63	6936654900	Separáčná, filtračná a spevňovacia geotextília Geoflex 300	m2	102,631	0,712	73,073	0,000
64	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	19,000	1,880	35,720	0,000

713 Izolácie tepelné 3 252,575 0,000

65	713112125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením	m2	72,684	3,734	271,402	0,000
66	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	50,606	0,545	27,580	0,000
67	2837650270	Styrodur 3035 CS Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 80mm ISOVER	m2	52,650	13,673	719,883	0,000
68	2837650280	Styrodur 3035 CS Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm ISOVER	m2	74,138	17,081	1 266,351	0,000
69	713142131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	77,154	3,014	232,542	0,000
70	2837653422	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm ISOVER	m2	74,138	6,222	461,287	0,000
71	2837653425	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 160 mm ISOVER	m2	4,650	9,828	45,700	0,000
72	713191120	D+M fólia PE hr. 0,2 mm	m2	58,197	3,200	186,230	0,000
73	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	40,000	1,040	41,600	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 2 382,680 0,000

74	76420KV03	Odkvapnica s dvojitým šikmým ohybom, poplastovaný pozinkovaný plech, r.š.365 mm, farba RAL 9006-BH - ozn.KV3	bm	127,800	12,800	1 635,840	0,000
75	76420KV07	Pododkvapový dažďový žľab, poplastovaný pozinkovaný plech, r.š.250 mm, farba RAL 9006-BH - ozn.KV7	bm	18,200	15,200	276,640	0,000
76	76420KV08	Dažďový zvod - odpadové potrubie, poplastovaný pozinkovaný plech, r.š.330 mm, farba RAL 9006-BH - ozn.KV8	bm	7,200	15,200	109,440	0,000
77	76420KV09	Žľabový kotlík kónický, poplastovaný pozinkovaný plech, d=100 mm, farba RAL 9006-BH - ozn.KV9	kus	2,000	6,400	12,800	0,000
78	76420KV10	Krycia lišta ukončenie izolácie na stene, poplastovaný pozinkovaný plech, r.š.140 mm, farba RAL 9006-BH - ozn.KV10	bm	3,800	11,200	42,560	0,000
79	76420KV11	Záveterná lišta v úrovni strechy na zateplenej stene, poplastovaný pozinkovaný plech, r.š.285 mm, farba RAL 9006-BH - ozn.KV11	bm	18,200	12,000	218,400	0,000
80	76420KV12	Krycia lišta ukončenia izolácie na zateplenej stene, poplastovaný pozinkovaný plech, r.š.240 mm, farba RAL 9006-BH - ozn.KV12	bm	3,800	11,600	44,080	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
81	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	29,000	1,480	42,920	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 27 087,488 0,000

82	767100112	D+M exteriérová zasklená hliníková stena s dverami 1610x3080 mm, bezp. sklo, bezp. kovanie tr. 3 - ozn.P13	kus	1,000	1 080,000	1 080,000	0,000
83	767100117	D+M exteriérová hliníková zasklená stena 8390x2800+100 mm, bezp. sklo, bezp. kovanie tr. 3 - ozn.P17	kus	1,000	5 280,000	5 280,000	0,000
84	767100118	D+M exteriérová hliníková zasklená stena 8390x2800+100 mm, bezp. sklo, bezp. kovanie tr. 3 - ozn.P18	kus	1,000	5 280,000	5 280,000	0,000
85	767100119	D+M exteriérová hliníková zasklená stena 8390x2800+100 mm, bezp. sklo, bezp. kovanie tr. 3 - ozn.P19	kus	1,000	5 280,000	5 280,000	0,000
86	767100120	D+M exteriérová hliníková zasklená stena 8390x2800+100 mm, bezp. sklo, bezp. kovanie tr. 3 - ozn.P20	kus	1,000	5 280,000	5 280,000	0,000
87	767100121	D+M exteriérová hliníková zasklená stena s dverami 1700x3100 mm, bezp. sklo, bezp. kovanie tr. 3 - ozn.P21	kus	2,000	1 160,000	2 320,000	0,000
88	767180416	D+M oceľová konštrukcia I160	kg	386,640	2,800	1 082,592	0,000
89	767180417	Repasácia (očistenie a náter) oceľových stĺpov	kus	12,000	20,800	249,600	0,000
90	767300201	D+M vnútorný parapet, plastová doska komôrková, farba biela	m	33,560	14,400	483,264	0,000
91	767300202	D+M vonkajší parapet poplastovaný hliník hr.1,6 mm, farba biela	m	33,560	15,200	510,112	0,000
92	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	336,000	0,720	241,920	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 1 243,005 0,000

93	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických	m	35,890	2,280	81,829	0,000
94	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy	m2	52,334	10,202	533,911	0,000
95	5976404800	Dlaždice keramické	m2	58,719	9,957	584,665	0,000
96	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	15,000	2,840	42,600	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 203,428 0,000

97	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	84,691	0,880	74,528	0,000
98	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	84,691	1,522	128,900	0,000

Celkom 57 630,512 0,000